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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62903664K

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit BASHA CO SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/09/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 06/09/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Gjirokaster Gjirokaster  KORDHOCE Fshati Lazarat, lagjja 
Kordhoce, rruga nacionale Gjirokaster-Kakavie, godine 1-
kateshe, nr. pasurie 84/91, zona kadastrale 2392 

104.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregeti e pergjitheshme. Import-Eksport. Tregtim me 
shumice dhe me pakice te artikujve ushqimore, detergjente, 
shampo, kozmetik, materiale industriale, ndertimore, 
elektrike ,hidraulike, materialeve inerte. Prodhim, perpunim 
I ushqimeve me origjine shtazore, jo shtazore per njerez, 
tregtim me shumice dhe me pakice I tyre. Operator turistik, 
organizim eventesh kulturore dhe artistike, restoran, hoteleri.
Daut Basha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/03/2021 Deri: 02/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Vladimir Basha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 26.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 25,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ismir Basha
13.1 Vlera e kapitalit Para: 26.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 25,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Daut Basha
14.1 Vlera e kapitalit Para: 26.000.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 25,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Asllan Basha
15.1 Vlera e kapitalit Para: 26.000.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 25,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Furgon BENZ me 
targe AA 162 ZK 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Fshati Lazarat, 
lagjja Kordhoce, rruga nacionale Gjirokaster-Kakavie, 
objekti nr. 84/92, zona kadastrale 2392 
Tirane Tirane  TIRANE TR 4223 K 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Furgon VITO 
111CDI me targe AB 327 CL 
Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane - Durres Km. 7, 



3

Godine 1 Kateshe, Prane Fordit 
Tirane Tirane  TIRANE TR 2465 N 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon WOLSVAGEN me targe 
AA 293 IT 
Fier Fier  FIER Peugot me targe AA 544 CV 
Fier Fier  FIER Furgon BENZ MERCEDES SPRINTER 
ATP me targe AA 291 AP 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Kamion VOLVO 
F12 me targe GJ 9738 A 
Fier Fier  FIER Lagjia Sheqer i Madh, rruga "Teodor 
Muzaka", godine 1-kateshe, nr. i pasurise 3/247, zona 
kadastrale 8532 
Tirane Tirane  TIRANE TR 3509 K 
Fier Fier  FIER Autorveture OPEL me targe AA 042 GZ 
Fier Fier  FIER Rruga Nacionale,godine 2 kateshe,kati 1, 
brenda ambjenteve te AUTO-GRIL. 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Furgon ATP 
DAIMLER CHRYSLER me targe AB 160 AP 
Tirane Tirane  TIRANE TR 4219 K 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BASHA CO SHPK
E-Mail: bashaca@bashaco.com  
Telefon: 08827000  

18. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


